
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  

 

о т  2 9 . 1 2 . 2 0 1 7  №  4 2 0 7              

       

г. Магадан 

 

О подведомственности расходов бюджета муниципального 

образования «Город Магадан» на 2018 год 

 

 В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Город Магадан», утвержденным решением Магаданской 

городской Думы от 27.12.2017 года № 94-Д, в целях определения 

подведомственности расходов бюджета муниципального образования «Город 

Магадан» главным распорядителям средств бюджета муниципального 

образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

 1. Утвердить прилагаемую подведомственность распорядителей и 

получателей средств бюджета муниципального образования «Город 

Магадан» главным распорядителям средств бюджета муниципального 

образования «Город Магадан» на 2018. 

 2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального 

образования «Город Магадан» сформировать перечень подведомственных 

получателей в соответствии с настоящим постановлением. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 



 

 

Мэр города Магадана                              Ю.Ф.  
 

                                                                             УТВЕРЖДЕНА 

                                                                              постановлением  мэрии   

                                                                              города  Магадана 

                                                                               от 29.12.2017 № 4207             

 

  

 

 

  

ПОДВЕДОМСТВЕННОСТЬ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ И ПОЛУЧАТЕЛЕЙ  

СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН»  

НА 2018 ГОД 

 

 №  

 №  

п/п 

Код  

главного 

распоряд

ителя 

Наименование  учреждений  

1  

801 

 

  М э р и я    г о р о д а    М а г а д а н а 

1.1 

Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города 

Магадана» 

2 819 
Управление административно-технического контроля мэрии города 

Магадана 

2.1  
Муниципальное казенное учреждение города Магадана 

«Административно-техническая инспекция города Магадана» 

 

__________________ 

 

 

 


